РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Об  утверждении перечня многоквартирных

домов, в отношении которых планируется

предоставление финансовой поддержки
в рамках целевой муниципальной адресной

программы «Капитальный ремонт
многоквартирных домов на территории

Семикаракорского городского поселения

в 2011 году»
           Принято

Собранием депутатов                           № 66                                  29.07.2010 года

         В целях планируемого предоставления финансовой поддержки из областного бюджета в рамках целевой муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Семикаракорского городского поселения в 2011 году» Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:
         Статья 1.
        Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках целевой муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Семикаракорского городского поселения в 2011 году» и резервный перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках целевой муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Семикаракорского городского поселения в 2011 году» согласно приложению к настоящему решению.
        Статья 2. Ответственность за исполнение настоящего решения
        Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Котлярова Е.М.).

          Статья 3. Вступление в силу настоящего решения
        Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационных стендах  в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                            А.Н.Черненко
г. Семикаракорск

29.07. 2010 года

№ 66
Приложение к Решению

Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения
 от 29.07.2010 № 66
Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках целевой муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Семикаракорского городского поселения в 2011 году»
	Адрес многоквартирного дома
	Планируемый перечень работ
	Стоимость капитального ремонта, (тыс.руб.)

	пер. Мелиоративный,6
	Капитальный ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем электроосвещения, фасада, установка приборов учета эл.энергии.
	1477,50

	ул. Королева,1
	Капитальный ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, фасада, установка приборов учета тепловой энергии, холодной воды, эл.энергии.
	3816,10

	пр. Победы,11
	Капитальный ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем электро-, теплоснабжения, фасада, установка приборов учета тепловой энергии, эл.энергии.
	2596,90

	пр. Победы,7
	Капитальный ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-водоснабжения, фасада, установка приборов учета тепловой энергии, холодной воды, эл.энергии.
	2165,00

	пр. Араканцева,10
	Капитальный ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем  тепло-, водоснабжения, фасада, установка приборов учета тепловой энергии, холодной воды.
	16191,66

 Резервный перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках целевой муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Семикаракорского городского поселения в 2011 году
	Адрес многоквартирного дома
	Планируемый перечень работ

	пр. Араканцева,6
	Капитальный ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения, фасада.

	пр. Араканцева,1
	Капитальный ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения, фасада.

	ул. Левченко, 52
	Капитальный ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения, фасада.

	пр. Араканцева,20
	Капитальный ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения, фасада.

	ул. Чехова,52
	Капитальный ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения, фасада.

	пр, Араканцева,20 а
	Капитальный ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения, фасада.

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения                                            В.С. Лубашев

PAGE
4